花師教育學院

1

國立東華大學花師教育學院

111 學年度第 1 學期花師教育學院第 3 次院主管會議記錄

會議時間：111 年 11 月 17 日（星期四）

會議地點：花師教育學院 A309 會議室

主    席：花師教育學院潘文福院長

委    員：教行系張志明主任、教育系劉佩雲主任、特教系楊熾康主任、

幼教系林俊瑩主任、體育系尚憶薇主任

                                                 記錄：黃科智助理

壹、 報告事項：

1. 目前總務處已於上週五 D側門口安裝一台泡麵販賣機供學院人員使用。

2. 一樓天花板防鴿網工程於本週開始施工，行經施工場域敬請注意安全。

3. 本院將於 10月 22日辦理院慶晚會，敬邀院內同仁參與。

4. 本校將於 11 月 27 日(日)上午 9 點至 12 點全校停電，敬請院內同仁於

週五下班前檢查電器設備是否關機以避免發生損壞。

5. 校務評鑑在即，本院預計 12月份會寄信請各系提供系所相關資料。

6. 台灣教育大學系統推動英語圖書虛擬資源(免費英語教學繪本)，可供行

天宮計畫各系營隊應用，師資培育中心會將詳細資訊寄給學系參考。

7. 台灣教育大學系統將於 12 月 6 日下午辦理線上「臺灣教育大學系統英

語圖書資源培訓暨素養導向教學工作坊」，敬請參與行天宮計畫之三系

所踴躍參加，詳細資訊師資培育中心已寄給三學系參考。

8. 12月 3日(六)111年度臺灣教育大學系統第十屆學生社團幹部研習營，

吳清基總校長將蒞臨本校管院第一講堂參與始業式，敬邀各系主任一同

參與開幕式。

9. 有關招生宣教相關經費，教務處已開放系所核銷，系所繳回教務處留控

之經費可留用至 112年 8月底使用完畢。

10. 111 年度第 1 學期院主管會議時間：
       (1) 12 月 15 日(四)

花師教育學院

2

貳、討論事項：

第 1 案

   案由：國際處轉知馬來西亞大學老師於 12 月將至本校做學術交流，請各系

    有意願教師參與進行交流，提請討論。

說明：一、有關馬來西亞大學老師 12 月至本校學術交流，請老師參與。

      二、兩位馬來西亞大學老師之研究領域相關資料請參閱附件。

附件。

       一、Dr Wong Su Lee 教師研究領域資訊

      二、Dr Ooi Wei(Erin)教師研究領域資訊

      三、馬來西亞大學老師來信內容

   決議：會後決定由幼教系陳慧華老師與國際處聯繫並參與交流活動。